PORTARIA Nº 014/2018, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

Concede licença remunerada a Servidora

Nelzi de Fátima Carvalho.

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso das atribuições legais e considerando a Lei Complementar Municipal nº 746, de 19

de março de 2010, e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº 1.098/2017 de 27 de

março de 2017, Art. 30, VII, e Art.34, II considerando a Resolução   nº 022/2016, de 10 de junho

de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA a Servidora:

 NELZI DE FÁTIMA CARVALHO, cadastro funcional nº 3863, ocupante do cargo de;

Auxiliar de Serviços Gerais PROAD/DAC;

Para participar do Curso de Preservação de Perdas no Açougue, na cidade de Florianópolis –SC

nos dias  05 e 06 de abril de 2018.

Blumenau, 23 de março de 2018.

UDO SCHROEDER